令和７年２月１７日

学校協議会委員の皆様

大阪市立菫中学校

校長 松田 正也

第３回「学校協議会」開催のお知らせ

向春の候、学校協議会委員の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動の推進にご支援・ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、第３回「学校協議会」を下記の日時で実施いたします。学校協議委員の皆様には、

学校協議会にご参加いただければ幸甚にございます。

なお、欠席される場合は、当日の 17時までに本校教頭までご連絡ください。

記

 １．日  時     令和７年３月６日（木曜日） １９：００～２０：００

 ２．場  所     西館２階 多目的室

３．協議資料     学校協議会時に資料をお渡しいたします。

【連絡先】

大阪市立菫中学校 教頭 小野 雄史

TEL）06-6931-0237